
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري(31)

حق مدرک

١اياب و ذهاب 

27,283,230
4,500,000
6,000,000
3,852,300
7,074,775

4,200,000

1,875,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه عمر و سرمايه

936,954
4,194,106
878,150

صندوق امام علي ( ع ) _ وام

صندوق امام سجاد ( ع ) _ وام

صندوق امام علي ( ع )_ پس انداز

صندوق امام سجاد ( ع )_پس انداز

3,500,000
4,333,333
1,500,000
1,500,000

70,546,799

0207360282002

مهرداد حيدري

38

2538
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,005,494نوبتکاري

2,860,000حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

30

870,000

5,896,000رفاهيات انگيزشي

6,879,21010,833,333

17,712,543

مرخصي رفته:

4610138281كد ملي:

31
30

روز و 26

52,834,256
پنجاه و  دو ميليون و  هشتصد و  سي و  چهار هزار  و  دويست و  پنجاه و  شش 

روز و


